
京 中 女 発 第 ２ 号 

令 和 7 年 ４ 月 ２ ４ 日 

 

会  員  各  位 

 

京都府中小企業女性中央会 

会 長   和 田 登美子 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本会の令和６年度事業は会員の皆様のご支援・ご協力により無事終了することができ、ここに標記通

常総会下記の通り開催することとなりました。 

また、本会はおかげをもちまして令和 7 年 3 月 26 日に創立２５周年を迎えました。これもひとえに会員

各位のご支援の賜ものであり、深くお礼申し上げます。 

つきましては、創立２５周年を記念し、創立２５周年記念講演会及び記念パーティーを開催いたしますので、

ご多忙のことと存じますが、第２５回通常総会と併せてご出席下さいますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 
１．日  時   令和 7 年６月１０日（火） 午後５時 ～ 午後８時４５分 

                  通 常 総 会  午後５時 ～ 午後５時２０分 

                  記 念 講 演 会  午後５時３０分 ～ 午後６時３０分 

                  記念パーティー  午後６時４５分 ～ 午後８時４５分                          

 

 

２．場  所   京都ブライトンホテル  通常総会・記念講演会 地下１階「芳樹の間」 

                     記念パーティー      1 階「カディコート」 

          京都市上京区新町通中立売（御所西） TEL 075-441-4411 

 

 

３．次  第  ○通常総会（１７：００ ～ １７：２０） 

          議  案 （１）令和６年度事業報告書及び決算関係書類承認の件 

               （２）令和７年度年度会費の額及び徴収方法決定の件 

               （３）令和７年度事業計画及び収支予算決定の件 

                

       ○創立２５周年記念講演会（１７：３０ ～ １８：３０） 

テ ー マ 「プロ野球選手から経営者へ ～セカンドキャリアへの挑戦～」 

講  師  アイディーコンサルティング株式会社 

    代表取締役  大門 和彦 氏（元プロ野球選手） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        ○創立２５周年記念パーティー（１８：４５ ～ ２０：４５） 

                   記念パーティーでは、楽しいアトラクションを企画しています。 

                   また、記念パーティー参加者には、記念品をご用意しておりますの

で、是非ご参加ください。 

                       

 

４．出欠回答   5 月 27 日（火）までに別添出欠回答票を FAX にてご送付下さい。 

         ※ ご欠席の場合につきましては、委任状に必要事項ご記入の上、ご返信（FAX 可）下さ

いますようお願い申し上げます。 

 

 

５．参 加 費   お一人様１０,０００円（記念パーティー参加者のみ・記念品付き） 

       ※ 同封振込用紙をご利用の上、６月６日（金）までに京都銀行または郵便局いずれかご

都合のよい窓口よりお振り込み下さいますようお願い申し上げます。 

        なお、他の金融機関からのお振込みやインターネットバンキングをご利用の場合、手

数料が必要となる場合はご負担くださいますようお願い申し上げます。 

※ 準備の都合上、6 月 6 日（金）正午以降のキャンセルにつきましては、参加費を頂戴

いたしますので、予めご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

６．そ の 他   ①本会では、京都府中央会の個人情報保護方針に基づき、個人情報の保護に努めます。 

出欠回答票にご記入頂いた情報を基に参加者名簿を作成し、当日の出席者に出席者名簿

として配布いたします。 

②記念パーティーでのお食事につきまして、食物アレルギー対応をご希望される場合は、

同封いたしました「アレルギー対応リクエストシート」に必要事項をご記入のうえ、出

欠回答票と併せて本会までＦＡＸにてご返送ください。 

③環境に対する配慮から夏季軽装にてお越しください。 

 
 本件に関するお問い合わせは、以下の通りです。 

     事務局：京都府中小企業団体中央会  総務情報課  奥 

TEL 075－708－3701  FAX 075－708－3725 

【大門 和彦 氏 プロフィール】  

昭和 40 年５月 31 日生 京都府出身 
昭和 59 年 京都府立東宇治高等学校卒業 

同年 ㈱横浜大洋ホエールズ入団（ドラフト 4 位） 

平成  5 年 ㈱横浜ベイスターズ（改名） 

平成 6 年 ㈱阪神タイガース （移籍） 

  平成 7 年 ソニー生命保険株式会社 入社 

 平成 14 年 有限会社アイディーリンク 設立 

平成 15 年 近畿都労務管理協会 設立 

平成 17 年 アイディーコンサルティング株式会社 設立 

平成 19 年 アイディーケア株式会社 設立 

（“街の健康応援団”あい接骨院：伏見稲荷本店・丸太町店） 

 平成 23 年 特定非営利活動法人アイディーファーム 設立 

 平成 26 年 株式会社スマイルワーク 設立 

       （就労継続支援事業：藤森Ａエース 藤森Ｂベース 大久保Ｂベース） 

「アイシングクッキーLily」さんにご協力いただき、この日のための 

オリジナルデザインのアイシングクッキーを記念品としてご用意！  

（写真はイメージです） 



京都府中小企業女性中央会 第 25 回通常総会 

創立 25 周年記念講演会・記念パーティー 

ご出欠回答票 
令和７年 6 月１０日（火） 

於：京都ブライトンホテル 

 

□ 出 席   □ 欠 席 
 

女性部名                    
 

    担当者名                    
 

役 職 名 芳   名 通常総会 記念講演会 記念パーティー

     

     

     

     

     

     

※通常総会、記念講演会、記念パーティーそれぞれの欄にご出席の場合は○印をご欠席は×

印を付けて下さい。 

※ご記入欄がたりない場合は、お手数ですがコピーしてご使用下さい。 

 

 通常総会ご欠席の場合は以下委任状にご記入の上、ご返信をお願い申し上げます。 

京都府中小企業女性中央会 第２５回通常総会委任状 

 

当女性部は                       を代理人と定め、京都府中小企業女性中

央会 第２５回通常総会に出席し、議決権を行使する一切の権限を委任します。 

 

女性部名                                         

 

代表者名                                      印 

京都府中小企業女性中央会 御中 

 

 

※ 5 月 27 日（火）までにご送付願います。 

 

京都府中小企業女性中央会 行き 

（Fax 075-708-3725 

） 

≪団体会員用≫ 



京都府中小企業女性中央会 第２５回通常総会 

創立 25 周年記念講演会・記念パーティー 

ご出欠回答票 
 

令和７年 6 月１０日（火） 

於：京都ブライトンホテル 

 

 

・通常総会 

  出 席     欠 席 

 

・記念講演会 

  出 席     欠 席 

 

    ・記念パーティー 

出 席     欠 席 
 

 
芳 名                

 

 

※通常総会、記念講演会、記念パーティーそれぞれの該当項目に○印を付けてください。 

 

 

 ご欠席の場合は以下委任状にご記入の上、ご返信頂きますようお願い申し上げます。 

 

京都府中小企業女性中央会 第２５回通常総会委任状 

 

私は                       を代理人と定め、京都府中小企業女性中央会 

第２５回通常総会に出席し、議決権を行使する一切の権限を委任します。 

 

芳 名                      印 

 

京都府中小企業女性中央会 御中 

 

※ 5 月 27 日（火）までにご送付願います。 

京都府中小企業女性中央会 行き 

（Fax 075-708-3725 

） 

≪個人会員用≫ 


